
UCHWAŁA NR IV/22/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Osiek na 
2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii właściwych organów Rada Gminy Osiek uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Ustala się sezon kąpielowy od 01.07.2019 r. do 31.08.2019 r.

§ 2. 

Umieszcza się w wykazie kąpielisk na terenie Gminy Osiek na 2019 rok kąpielisko nad jeziorem Kałębie, ul. 
Rybacka, 83-221 Osiek, działka nr 543, obręb geodezyjny Osiek, gmina Osiek.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: EC48328D-004D-491D-B810-E3FD7EA2709C. Podpisany Strona 1




